

LC9 ApS

Kystvej 19, 2. tv., 7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 60 34 94

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019

Dirigent:



.....
Lars Roslyng Christiansen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LC9 ApS
Adresse, postnr., by	Kystvej 19, 2. tv., 7130 Juelsminde
CVR-nr.	30 60 34 94
Stiftet	6. juni 2007
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Lars Roslyng Christiansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret været driftsselskab for Lars Christiansens aktiviteter i form af foredrag, deltagelse i events m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 336.216 kr. mod et overskud på 413.682 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på 911.235 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes for 2018/19 et resultat på samme niveau som 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste	1.400.940	1.249.762
2	Personaleomkostninger	-975.696	-746.147
	Resultat før finansielle poster	425.244	503.615
	Finansielle indtægter	23.036	42.037
	Finansielle omkostninger	-8.642	-10.011
	Resultat før skat	439.638	535.641
	Skat af årets resultat	-103.422	-121.959
	Årets resultat	<u>336.216</u>	<u>413.682</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	105.800
	Overført resultat	228.216	307.882
		<u>336.216</u>	<u>413.682</u>

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.100	2.100
		<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	742.365	108.919
	Andre tilgodehavender	23.899	35.114
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	53.872
		<u>766.264</u>	<u>197.905</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>630.925</u>	<u>617.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.709</u>	<u>187.009</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.414.898</u>	<u>1.001.932</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.416.998</u></u>	<u><u>1.004.032</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	603.235	375.019
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>911.235</u>	<u>680.819</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	119.329	238.737
	Anden gæld	386.434	84.476
		<u>505.763</u>	<u>323.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>505.763</u>	<u>323.213</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.416.998</u></u>	<u><u>1.004.032</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	375.019	105.800	680.819
Overført via resultatdisponering	0	228.216	108.000	336.216
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital				
30. september 2018	200.000	603.235	108.000	911.235

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LC9 ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter foredragsvirksomhed, konsulentydelse m.v. og indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revision og regnskabsmæssig assistance, konsulentassistance m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2017/18	2016/17
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	796.925	560.144
Andre omkostninger til social sikring	3.649	6.935
Andre personaleomkostninger	175.122	179.068
	<u>975.696</u>	<u>746.147</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. oktober 2017	<u>2.100</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>2.100</u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerheds- stillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	<u>0</u>	<u>10,05 %</u>	<u>0</u>	<u>53.872</u>

Lånet opstod ved en fejl og blev tilbagebetalt umiddelbart efter opdagelse af fejlen. Lånet blev forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, svarende til 10,05 %.

5 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. september 2018.